
Aanwijzingsbesluit Directeuren Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem

 

Het bestuur van de Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem;

 

Overwegende dat de directeur van de BVO Rijn en Braassem niet langer in functie is;

dat het in het belang van de voortgang van de werkzaamheden en activiteiten van de BVO wenselijk is

in de ontstane vacature te voorzien;

 

dat met het oog op toekomstige ontwikkelingen het gewenst is een verbinding aan te brengen tussen

de directie van de gemeente Alphen aan den Rijn en de directie van de BVO;

 

dat het gewenst is de directie van operationele capaciteit te voorzien;

 

Gelezen het Mandaat en Volmachtbesluit Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem;

 

Gelet op de artikel 9 van de Gemeenschappelijke Regeling Bedrijfsvoeringsorganisatie (BVO) Rijn en

Braassem en op het Directiereglement Rijn en Braassem van 22 februari 2018;

 

BESLUIT:
 

1. Drs. ing. P.D. Wekx MBA aan te wijzen als Algemeen directeur van de BVO Rijn en Braassem;

2. V. Uhlenbeck MBA aan te wijzen als Operationeel directeur van de BVO Rijn en Braassem;

3. De Algemeen directeur op te dragen invulling te geven aan zijn bevoegdheid ondermandaat te ver-

lenen;

4. Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Directeuren Bedrijfsvoeringsorganisatie

Rijn en Braassem” en treedt in werking op de dag na publicatie.

 

Aldus vastgesteld door het bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling BVO Rijn & Braassem op 19

oktober 2020,

Bestuurder, Bestuurder,

mevrouw J.W.E. Spies, de heer C.J. van Velzen

Bestuurder, Bestuurder,

mevrouw Y. Peters-Adrian, mevrouw P.C. van der Wereld-Verkerk

Nr. 271263

GEMEENTEBLAD 20 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn

Gemeenteblad 2020 nr. 271263 20 oktober 20201


